
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS  2007 M. LIEPOS  26 D. 
SPRENDIMO NR. T-240  „DöL PAKRUOJO  RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO 
 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T- 366  
Pakruojis 

 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. spalio 29 d. 
įsakymu Nr. ISAK-2069 „D÷l savivaldybių ikimokyklinio ugdymo mokyklose 2007 m. spalio–
gruodžio m÷nesiais finansuojamų mokytojo pad÷j÷jo, specialiojo pedagogo, psichologo etatų ir l÷šų 
paskirstymo savivaldyb÷s sąrašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Švietimo skyriaus ved÷jos ir Pakruojo lopšelio-darželio „Vytur÷lis“ direktor÷s   
prašymus, Pakruojo  rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies  pakeisti nuo 2007 m. spalio 1 d. Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. 
liepos 26 d. sprendimo  Nr. T-240 „D÷l Pakruojo rajono ugdymo įstaigų darbuotojų pareigybių ir 
etatų sąrašo patvirtinimo“ 1 priedą: 

1.1. Stulpelio „Pakruojo lopšelis-darželis „Vytur÷lis“ eilut÷je „Spec. pedagogas“ vietoje 
skaičiaus „1,5“ įrašyti skaičių  „1,0“, eilut÷je „Logopedas“ įrašyti skaičių  „1,0“,  eilut÷je „Iš viso“ 
vietoje skaičiaus  „51,33“ įrašyti skaičių „51,83“. 

2. Laikyti negaliojančia Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. rugs÷jo 20 d. 
sprendimo  Nr. T-300 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. liepos 26 d. sprendimo  
Nr. T-240 „D÷l Pakruojo rajono ugdymo įstaigų darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo“ 
dalinio pakeitimo“ 1.1 eilutę. 
 
 
 
 
 
Meras           Saulius Gegieckas  


